
 
ZARZĄDZENIE Nr 197/2016 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie, ul. Tadeusza Kościuszki 14. 

 
 

 Na podstawie art. 36 a ust. 6 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2156, z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu  
na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  
co  następuje:    

§ 1 
 

 Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie w składzie: 
 
 Przewodniczący: 

1) Dariusz Struk – przedstawiciel Gminy Miejskiej Ostróda 
 

 Członkowie: 
2) Bożena Ratajczyk – przedstawiciel Gminy Miejskiej Ostróda 
3) Piotr Garbacz – przedstawiciel Gminy Miejskiej Ostróda  
4) Irena Rubczewska – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie 
5) Andrzej Rykowski – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie  
6) Ewa Kopańska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostródzie 
7) Marcin Banasiuk – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostródzie 
8) Ewa Chmielińska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  
9) Alina Pietrucha – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników 

Oświaty NSZZ „Solidarność”      
                                                      

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


